

PEDIDO: 343847169.1

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MENSAL PARA MAIO/2024 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 1313/2024.

Confirmação

25/04/2024 11:00

Confirmado por
Michelly Borges

Resgate

25/04/2024 11:05

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 122/2024 - MV SC N 57809 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ippse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
23/05/2024	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 4.995,8000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0007408	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML C/120 AMP.(G) - CX	TEUTO	120.0	480.0	R\$ 1,1200	R\$ 537,6000

Produto Cotado: 5173 | DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML | Frasco/Ampola | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0013084	ZINCO+RETINOL+COLECAL (BELGLOS) PDA 45G.(R) - 1	BELFAR	1.0	60.0	R\$ 2,7000	R\$ 162,0000

Produto Cotado: 17948 | OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G | Tubo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIO1607D19CC266	ATROPION - 100	BLAUSIEGEL	100.0	200.0	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000

Produto Cotado: 29936 | ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1ML | Ampola | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13083	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML C/200 AMP - UND	EQUIPLEX	200.0	200.0	R\$ 0,2800	R\$ 56,0000

Produto Cotado: 37042 | CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOL INJ 10ML | Ampola | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4801	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOL. RIOHEX 100ML C/30 - CAIXA	RIOQUIMICA	30.0	210.0	R\$ 1,7800	R\$ 373,8000

Valor Unitário
0477

Produto Cotado: 32404 | CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML (- ALMOTOLIA PLÁSTICA DESCARTÁVEL LACRADA; - COM SISTEMA DE ABERTURA QUE NÃO NECESSITE DE MATERIAL CORTANTE; - COM TAMPA ADICIONAL PARA ENCAIXE APÓS ABERTURA; - AUSÊNCIA DE CORANTES, CONSERVANTES E ODORES.) | Frasco/Ampola | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7891317465025	CALNATE, EUROFARMA - 900 MG/G PÓ SUS OR CT 60 ENV PAP AL/PLAS X 30G	EUROFARMA	60.0	60.0	R\$ 24,0000	R\$ 1.440,0000

Produto Cotado: 15306 | POLIESTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G | Sache | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0015006	DIAZEPAM 10MG (DIENZEPAX) C/20 CPR.(B1) (S) - 1	NEO QUIMICA	30.0	510.0	R\$ 0,0800	R\$ 40,8000


Produto Cotado: 25134 | DIAZEPAM COMP 10MG - UNI-DIAZEPAX | Comprimido | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5173	TRAMADOL 100MG/2ML C/60 AMP.(A2) (G) - CAIXA	TEUTO	60.0	540.0	R\$ 0,9800	R\$ 529,2000

Produto Cotado: 37258 | TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML | Ampola

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6276	RIOHEX 2% C/ TENSO.30ML ALMOTOLIA RIOQUIMICA - un	RIOQUIMICA	30.0	810.0	R\$ 2,0400	R\$ 1.652,4000

Produto Cotado: 14009 | CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 30ML (PARA SER UTILIZADA NO BANHO PRÉ-OPERATÓRIO DO PACIENTE.) | Frasco


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE


Michelly Borges Ferreira dos Santos
 Setor de Compras
 CPF: 982.185.731-00
 IPGSE